stolica conflrmat. — Lntcrani, IX. cal. Dccenibris, indictione secunda pontif. anno primo. 23. Novltr.

Iiinoc. Illtii cpp. cd. Baluz. I. 219—50. Tlioikclin Diplomatar. Arna-Magn. I. 71—7S,

nbi non recte ad ann. 111)0 rcfcrtur. Cfr. Manrique annall. Cihtcrc. IV. 551. Suhm
Hist. af Danmk. VIII. 127—129.

[478.] l\NorK>Tii (III""') paj);i! cpi-stola ad Al)saIonem arcbiopi.scopum Lundcnsem, 21. Novbr.

ut duas ecclesias, "de Henestbl. et Stuntabl.", quas E. pra;po.situs Slesvicensis (de Scelsuvig;

"Seelvvidig" variet. codicis Coftertiani) pricposito Strandensi ("de Strand' ) injuste suLtra.xerat,

eidem restituat. — Laterani, VIII. cal. Deccnibris, pontif. anno priino.

Innoc. III ti' epp. ed. Baluz. I. 219. Cfr. Pontoppidan Annall. I. 186. Suhm Hist. af

Danmk. VIII. 131.

[479.] I\jvocK.\Tii (III'") papre epistola ad arcbiepiscopum Lundensem, ut pr.-e- 5. Decbr.

videat, ne homines de iilegitimo tboro siiscepti in munera ecclesiastica contra mandatum con-

cilii Lateranensis iirepant, et praisertim, ne episcopus Upsalensis in bac re sa'pius erret,

vigilare jubet. [De eadem re archiepiscopo Upsalensi scriptum]. — Laterani, non. Decembris,

pontif. anno primo.

Innoc. Illtii epp. ed. Baluj;. I. 2G2—G3. Liljcgrcn Diplomatar. Svecan. I. no. 111. p. 135—36.

[480.] InjVOCENtii (III''') papai epistola ad arcbiepiscopum Lundensem , ut colle- 9. Pecbr.

ctores eleemosynarum pro hospitali sancti Johannis, qui falsa cruce signati populum graviter

oflfendebant, et disciplinam ecclesiasticam contempserant, rejiciantur, et in eorum locuni pii

honique viri ordinentur. — Laterani, V. id. Decembr. pontif anno primo.

Antiqua coll. Decretal. (Paris. IG09, fol.) III. Libr. V. tit. XVI. p. 414. Innoc. 111»'»

epp. ed. Baluz. I. 2G5—G6. Liljegren Diplomatar. Svecan. I. no. 112. p. 136—37.

[481.] Inxocrxtius (111'"^*) papa abbati et conventui monasterii Loci Dei indulget,

ut possessiones et alia bona mobilia vel immobilia, exceptis feudalibus, quae personis liberis

fratrum ad monasterium eorum a seculo fugientium, si remansissent in seculo, ratione suc-

cessionis vel alio justo titulo contigissent, petere, percipere ac retinere valeant. — Sine anno.

LangcLek Scriptt. Vlll. 189—90. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 438. 709. — Nonne

Innocentio IV. papae (1243—1254) tribuendse sunt hae litcra;?

[482.] Liter?e Willklmi abbatis ad papam, qunestionem continentes: an maritus, in

regionem longinquam profectus, ibique aliam conjugem in matrimouium ducens, reversus et

poenitens hanc dimittere possit. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 12. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 434.

[483.] (Pap.f) rcsponsum ad hanc qua^stionem. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 12. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 435.

[484.] Respon.sum papk ad quKstionem Willclmi abbatis: an liceat viro, sine

consensu uxoris, an uxori, sine consensu mariti, votum facere castitatis; nec non : an sponsam

alterius aliquis cognatus ejus in matrinioniuni duccre possit. — Sine anno.

Langcbck Scriptt. VI. 12—13. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 435.

[48.5.] Literae ^Villrlmi abbatis ad papam, qurestionem proponentis. an vir, post

decessum cognati ipsius, uxorem, quam sibi despousaverat (bic cognatu.s), in matriinonium

ducere possit. —- Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 13. Cfr. Suhm Hist, af Dannik. VIII. 435.

[48G.] Responsum pap.b ad hanc qua?stionem. — Sine anno.

Langcbek Sciiptt. VI. 14. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 435.
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119S. [^^"0 Litera} \Villklmi ahbatis ad papam, quaestionem continentes: an con-

sensui de futuro matrimonio, juramento nddito, vis conjugii ita tribuenda sit, ut eam ob

tausam conjugium deindc cum alia contractum dissolvi debeat. — Sine anno.

Lan^cbck Scriptt. VI. 14. Cfr. Sulim Hist. af Danmk. Vlll. 135.

[488.] Responsum papf ad hanc quicstionem. — Sine anno,

Lan^cbck Sciiptt. VI. 14—15. Cfr. Siilim Hist. af Danmk. Ylll. 435.

[489.] Litcrae "NVillklmi abbatis ad papam de viro, qui, habitu religionis ahjecto,

ad fratres hospitales se transtulerat. — Sine anno.

Lanircbck Scriptt. VI. 16—17. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. Vill. 435.

[490.] Liter.-c Willkl-»ii alibatis ad papam pro marito, qui cognatam iLvoris su.t,

aiite temj)us nuptiarum contractarum, cognoverat. — Sine anno.

Lan^cbck Scriptt. VI. 17. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. Vlll. 43G.

[491.] Responsum pap.k ad quaistionem AVillelmi abbatis de poena illi irroganda,

qui cognatam uxoris ante tempus nuptiarum cognoverat. — Sine anno.

Lan^eJjck Scriptt. VI. 17—18. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. Vlll. 436.

[492.] Litera) pap.e ad episcopum quendam ut virgo violenter oppressa ceterarum

virginum numero debeat adjungi. —-, Sine anno.

Lan^cbck Scriptt. VI. 18. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. Vlll. 4.36—437.

[49.3.] Litera; pap.e ad episcopum (juendam, circa adulterium per maritum quen-

dam cum sorore uxoris commissum. — Sine anno.

,
Lan^cbek Scriptt. VI. 18—19. Cfr, Suhm Hist. af Danmk, \U\. 437.

[494.] Litera; Willrlmi al»batis ad archiepiscopum, de quodam, qui terram WW-
lelmo scotaverat, et in usus suos resumserat. — Sine anno.